
do Protokołu Nr X/07 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z a łą c z n ik  N r\])

z dnia 18.10.2007 r.

Uchwała Nr XJ86/07
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18 października 2007 r.

w sprawie uzupełnienia wykazu mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży w 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 35 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst 

z 2000 r. Dz. U. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

W „Wykazie nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Lichnowy 

przeznaczonych do sprzedaży w 2007 r.” stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr 11/17/2006 Rady Gminy Lichnowy z dnia 06 grudnia 2006 r. dodaje się nw. 

nieruchomość:

- Lichnówki, działka nr 61 o łącznej powierzchni 900 m2, stanowiąca grunt niezabudowany, 

nr KW 18916

- Lichnówki, działka nr 60/2 o łącznej powierzchni 1200 m2, stanowiąca grunt 

niezabudowany, nr KW 5783.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędzie 

Województwa Pomorskiego.

§ 1 -

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.



Uzasadnienie

Przedmiotowe grunty były dotychczas dzierżawione, jednak wieloletni dzierżawca nie 

jest zainteresowany dalszą dzierżawą, a także zakupem. Brak jest osób, które wstąpiłyby w 

prawo dzierżawy, natomiast złożone są wnioski osób zainteresowanych zakupem 

wymienionych w uchwale nieruchomości. Uwzględniając potrzeby Gminy w tej 

miejscowości, stwierdza się, iż są one zbędne, w związku z powyższym wnioskuję o 

umieszczenie ich do sprzedaży w roku bieżącym.


